

REKAPITULACE STAVBY

Kód:

Stavba: Obnova místních komunikací na pozemku par.č.52/1 v katastrálním území Košetice

KSO:

Místo: Košetice

CC-CZ:

Datum: 19. 2. 2019

Zadavatel:

Obec Košetice

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

IČ:

DIČ:

Projektant:

INTEGRA Pelhřimov

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

3 772 131,73

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	3 772 131,73	792 147,66
snížená	15,00%	0,00	0,00

Cena s DPH

v

CZK

4 564 279,39



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód:

Stavba: Obnova místních komunikací na pozemku par.č.52/1 v katastrálním území Košetice

Místo: Košetice

Datum: 19. 2. 2019

Zadavatel: Obec Košetice

Projektant: INTEGRA Pelhřimov

Uchazeč:

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
-----	-------	--------------------	------------------

Náklady z rozpočtů

10	Obnova místních komunikací	3 772 131,73	4 564 279,39
10-0	VON - Vedlejší a ostatní náklady	238 443,64	288 516,80
10-1	Přípravné a bourací práce	340 179,74	411 617,49
10-2	Obnova místních komunikací	1 943 673,56	2 351 845,01
10-3	Dopravní značení	52 081,64	63 018,78
10-4	Dešťová kanalizace	413 226,49	500 004,05
10-5	Vodovodní přípojka	119 392,83	144 465,32
10-6	Přeložení VO	174 698,09	211 384,69
10-7	Sadové úpravy	162 306,82	196 391,25
10-8	Venkovní pergola	189 756,81	229 605,74
10-9	Mobiliář	138 372,11	167 430,25

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Obnova místních komunikací na pozemku par.č.52/1 v katastrálním území Košetice

Objekt:

10 - Obnova místních komunikací

Soupis:

10-0 - VON - Vedlejší a ostatní náklady

KSO:

Místo: Košetice

Zadavatel:

Obec Košetice

Uchazeč:

Projektant:

INTEGRA Pelhřimov

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 19. 2. 2019

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

238 443,64

DPH základní
snižená

Základ daně

238 443,64

0,00

Sazba daně

21,00%

15,00%

Výše daně

50 073,16

0,00

Cena s DPH

v CZK

288 516,80

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Obnova místních komunikací na pozemku par.č.52/1 v katastrálním území Košetice

Objekt: 10 - Obnova místních komunikací

Soupis: **10-0 - VON - Vedlejší a ostatní náklady**

Místo: Košetice
Zadavatel: Obec Košetice
Uchazeč:

Datum: 19. 2. 2019
Projektant: INTEGRA Pelhřimov
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

	238 443,64
OST - Ostatní	238 443,64
O02 - Vedlejší a ostatní náklady	238 443,64

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Obnova místních komunikací na pozemku par.č.52/1 v katastrálním území Košetice

Objekt:

10 - Obnova místních komunikací

Soupis:

10-0 - VON - Vedlejší a ostatní náklady

Misto:

Košetice

Datum:

19. 2. 2019

Zadavatel:

Obec Košetice

Projektant:

INTEGRA Pelhřimov

Uchazeč:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

238 443,64

D OST Ostatní

238 443,64

D 002 Vedlejší a ostatní náklady

238 443,64

1	K	002-001	Zařízení staveniště, BOZP	kpl	1,000	71 433,43	71 433,43
2	K	002-002.1	Dočasné dopravní opatření	kpl	1,000	45 457,64	45 457,64
3	K	002-006	Poskytnutí zařízení staveniště (jeho části) pro umožnění činnosti TDS, AD, SÚ, atd. po dobu výstavby.	kpl	1,000	2 000,00	2 000,00
4	K	002-008	Náklady vyplývající z požadavků DOSS a správců inženýrských sítí.	kpl	1,000	5 000,00	5 000,00
5	K	002-101.1	Geodetické vytýčení	kpl	1,000	25 975,79	25 975,79
6	K	002-103.1	Geodetické zaměření inženýrských objektů po dokončení díla	kpl	1,000	19 481,84	19 481,84
7	K	002-104	Geometrický plán	kpl	1,000	32 469,75	32 469,75
8	K	002-201.1	Projektová dokumentace skutečného provedení	kpl	1,000	10 000,00	10 000,00
9	K	002-301.1	Kompletace dokladové části stavby k předání, převzetí a kolaudaci díla	kpl	1,000	7 143,34	7 143,34
10	K	002-302	Zpracování a předložení harmonogramů po předání staveniště	kpl	1,000	6 493,95	6 493,95
11	K	002-303	Náklady spojené prováděním stavby v blízkosti stávajících objektů, technologie, zeleně a komunikace	kpl	1,000	12 987,90	12 987,90

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Obnova místních komunikací na pozemku par.č.52/1 v katastrálním území Košetice

Objekt:

10 - Obnova místních komunikací

Soupis:

10-1 - Přípravné a bourací práce

KSO:

Místo: Košetice

Zadavatel:

Obec Košetice

Uchazeč:

Projektant:

INTEGRA Pelhřimov

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 19. 2. 2019

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

340 179,74

DPH základní

snížená

Základ daně

340 179,74

0,00

Sazba daně

21,00%

15,00%

Výše daně

71 437,75

0,00

Cena s DPH

v CZK

411 617,49

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Obnova místních komunikací na pozemku par.č.52/1 v katastrálním území Košetice

Objekt:

10 - Obnova místních komunikací

Soupis:

10-1 - Přípravné a bourací práce

Místo:

Košetice

Datum:

19. 2. 2019

Zadavatel:

Obec Košetice

Projektant:

INTEGRA Pelhřimov

Uchazeč:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

340 179,74

HSV - Práce a dodávky HSV

340 179,74

1 - Zemní práce

118 382,42

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

5 701,73

997 - Přesun sutě

216 095,59

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Obnova místních komunikací na pozemku par.č.52/1 v katastrálním území Košetice

Objekt:

10 - Obnova místních komunikací

Soupis:

10-1 - Přípravné a bourací práce

Místo:

Košetice

Datum:

19. 2. 2019

Zadavatel:

Obec Košetice

Projektant:

INTEGRA Pelhřimov

Uchazeč:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

340 179,74

D HSV

Práce a dodávky HSV

340 179,74

D 1 Zemní práce

118 382,42

1	K	113107165	Odstranění podkladu z kameniva drceného tl 500 mm strojně pl přes 50 do 200 m2	m2	78,000	80,51	6 279,78
	VV		stávající šterkové plochy				
	VV		78		78,000		
	VV		Součet		78,000		
2	K	113107224	Odstranění podkladu z kameniva drceného tl 400 mm strojně pl přes 200 m2	m2	440,000	59,56	26 206,40
	VV		440		440,000		
	VV		Součet		440,000		
3	K	113107323	Odstranění podkladu z kameniva drceného tl 300 mm strojně pl do 50 m2	m2	22,000	60,39	1 328,58
4	K	113107324	Odstranění podkladu z kameniva drceného tl 400 mm strojně pl do 50 m2	m2	50,000	67,42	3 371,00
5	K	113107343	Odstranění podkladu živičného tl 150 mm strojně pl do 50 m2	m2	50,000	147,02	7 351,00
	VV		škrabanka				
	VV		50		50,000		
	VV		Součet		50,000		
6	K	113154334	Frézování živičného krytu tl 100 mm pruh š 2 m pl do 10000 m2 bez překážek v trase	m2	1 458,000	46,00	67 068,00
	VV		1018		1 018,000		
	VV		440		440,000		
	VV		Součet		1 458,000		
7	K	113202111	Vytrhání obrub krajníků obrubníků stojatých	m	142,000	47,73	6 777,66
	VV		39+28		67,000		
	VV		3+58+14		75,000		
	VV		Součet		142,000		
	D	9	Ostatní konstrukce a práce, bourání				5 701,73
8	K	900001	Přesunutí betonových skruží s okrasnými keři	kus	2,000	1 123,45	2 246,90
9	K	966006132	Odstranění značek dopravních nebo orientačních se sloupky s betonovými patkami	kus	3,000	571,47	1 714,41

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
10	K	966006139A	Odstranění betonové patky ze značky, uložení pro další použití	kus	3,000	290,06	870,18
11	K	966006211	Odstranění svislých dopravních značek ze sloupů, sloupků nebo konzol	kus	6,000	145,04	870,24
	VV		značka B13 + dodatková tabule				
	VV		2		2,000		
	VV		značka IJ7 + E13				
	VV		2		2,000		
	VV		B13+E13				
	VV		2		2,000		
	VV		Součet		6,000		
D	997		Přesun sutě				216 095,59
12	K	997221551	Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km	t	771,054	130,26	100 437,49
13	K	997221559	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze sypkých materiálů	t	18 505,296	0,50	9 252,65
	VV		771,054*24		18 505,296		
	VV		Součet		18 505,296		
14	K	997221815	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu betonového	t	29,626	138,00	4 088,39
	VV		771,054		771,054		
	VV		-389,048		-389,048		
	VV		-352,38		-352,380		
	VV		Součet		29,626		
15	K	997221845	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) odpadu asfaltového	t	389,048	138,00	53 688,62
	VV		15,8		15,800		
	VV		373,248		373,248		
	VV		Součet		389,048		
16	K	997221855	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a kameniva	t	352,380	138,00	48 628,44
	VV		58,5		58,500		
	VV		255,2		255,200		
	VV		9,68		9,680		
	VV		29		29,000		
	VV		Součet		352,380		

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Obnova místních komunikací na pozemku par.č.52/1 v katastrálním území Košetice

Objekt:

10 - Obnova místních komunikací

Soupis:

10-2 - Obnova místních komunikací

KSO:

Místo: Košetice

CC-CZ:

Datum: 19. 2. 2019

Zadavatel:

Obec Košetice

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

IČ:

DIČ:

Projektant:

INTEGRA Pelhřimov

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

1 943 673,56

DPH základní
snížená

Základ daně

1 943 673,56

0,00

Sazba daně

21,00%

15,00%

Výše daně

408 171,45

0,00

Cena s DPH

v CZK

2 351 845,01

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Obnova místních komunikací na pozemku par.č.52/1 v katastrálním území Košetice

Objekt:

10 - Obnova místních komunikací

Soupis:

10-2 - Obnova místních komunikací

Místo:

Košetice

Datum:

19. 2. 2019

Zadavatel:

Obec Košetice

Projektant:

INTEGRA Pelhřimov

Uchazeč:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

1 943 673,56

HSV - Práce a dodávky HSV

1 929 951,96

1 - Zemní práce

171 903,70

3 - Svislé a kompletní konstrukce

12 892,06

5 - Komunikace pozemní

1 444 741,13

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

219 271,88

998 - Přesun hmot

81 143,19

PSV - Práce a dodávky PSV

13 721,60

767 - Konstrukce zámečnické

13 721,60

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Obnova místních komunikací na pozemku par.č.52/1 v katastrálním území Košetice

Objekt:

10 - Obnova místních komunikací

Soupis:

10-2 - Obnova místních komunikací

Místo:

Košetice

Datum:

19. 2. 2019

Zadavatel:

Obec Košetice

Projektant:

INTEGRA Pelhřimov

Uchazeč:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

1 943 673,56

D HSV Práce a dodávky HSV

1 929 951,96

D 1 Zemní práce

171 903,70

1	K	131201101	Hloubení jam nezapažených v hornině tř. 3 objemu do 100 m3	m3	54,965	318,20	17 489,86
	VV		S1a				
	VV		75*0,24		18,000		
	VV		S1b				
	VV		8*0,24		1,920		
	VV		S1c				
	VV		8*0,24		1,920		
	VV		S2a				
	VV		115*0,25		28,750		
	VV		S2b				
	VV		4,5*0,25		1,125		
	VV		S2c				
	VV		8*0,25		2,000		
	VV		S2d				
	VV		5*0,25		1,250		
	VV		Součet		54,965		
2	K	131201102	Hloubení jam nezapažených v hornině tř. 3 objemu do 1000 m3	m3	359,380	212,13	76 235,28
	VV		S3				
	VV		358*0,49		175,420		
	VV		14*0,49		6,860		
	VV		S4				
	VV		385*0,46		177,100		
	VV		Součet		359,380		
3	K	162401102	Vodorovné přemístění do 2000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	414,345	64,29	26 638,24
	VV		54,965		54,965		
	VV		359,38		359,380		
	VV		Součet		414,345		
4	K	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	414,345	41,12	17 037,87

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
5	K	181951102	Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním	m2	980,500	30,42	29 826,81
	VV		S1a				
	VV		75		75,000		
	VV		S1b				
	VV		8		8,000		
	VV		S1c				
	VV		8		8,000		
	VV		S2a				
	VV		115		115,000		
	VV		S2b				
	VV		4,5		4,500		
	VV		S2c				
	VV		8		8,000		
	VV		S2d				
	VV		5		5,000		
	VV		S3				
	VV		358		358,000		
	VV		14		14,000		
	VV		S4				
	VV		385		385,000		
	VV		Součet		980,500		
6	K	199001	Zkouška únosnosti pláně	kus	2,000	2 337,82	4 675,64
D	3		Svislé a kompletní konstrukce				12 892,06
7	K	339921132	Osazování betonových palisád do betonového základu v řadě výšky prvku přes 0,5 do 1 m	m	3,750	2 058,58	7 719,68
8	M	59228408	palisáda tyčová hranatá betonová přírodní 11x11x60 cm	kus	22,125	233,78	5 172,38
	VV		3,75*5,9 'Přepočtené koeficientem množství		22,125		
D	5		Komunikace pozemní				1 444 741,13
9	K	564831111	Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 100 mm	m2	223,500	96,16	21 491,76
	VV		S1a				
	VV		75		75,000		
	VV		S1b				
	VV		8		8,000		
	VV		S1c				
	VV		8		8,000		
	VV		S2a				
	VV		115		115,000		
	VV		S2b				
	VV		4,5		4,500		
	VV		S2c				
	VV		8		8,000		
	VV		S2d				
	VV		5		5,000		
	VV		Součet		223,500		
10	K	564861111	Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 200 mm	m2	757,000	161,28	122 088,96
	VV		S3				
	VV		358+14		372,000		
	VV		S4				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	VV		385		385,000		
	VV		Součet		757,000		
11	K	564932111	Podklad z mechanicky zpevněného kameniva MZK do tl 100 mm	m2	223,500	131,75	29 446,13
	VV		S1a				
	VV		75		75,000		
	VV		S1b				
	VV		8		8,000		
	VV		S1c				
	VV		8		8,000		
	VV		S2a				
	VV		115		115,000		
	VV		S2b				
	VV		4,5		4,500		
	VV		S2c				
	VV		8		8,000		
	VV		S2d				
	VV		5		5,000		
	VV		Součet		223,500		
12	K	564932111	Podklad z mechanicky zpevněného kameniva MZK do tl 100 mm	m2	744,000	131,75	98 022,00
	VV		S3				
	VV		358*2		716,000		
	VV		14*2		28,000		
	VV		Součet		744,000		
13	K	564952111	Podklad z mechanicky zpevněného kameniva MZK tl 150 mm	m2	385,000	181,75	69 973,75
	VV		S4				
	VV		385		385,000		
	VV		Součet		385,000		
14	K	565145121	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo OKS) tl 60 mm š přes 3 m	m2	385,000	325,89	125 467,65
	VV		S4				
	VV		385		385,000		
	VV		Součet		385,000		
15	K	573211107	Postřik živičný spojovací z asfaltu v množství 0,30 kg/m2	m2	895,000	12,99	11 626,05
	VV		S4				
	VV		385		385,000		
	VV		S5				
	VV		510		510,000		
	VV		Součet		895,000		
16	K	577144121	Asfaltový beton vrstva ohrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 50 mm š přes 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	385,000	300,51	115 696,35
	VV		S4				
	VV		385		385,000		
	VV		Součet		385,000		
17	K	577144191A	Asfaltový beton vrstva ohrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 80 mm š přes 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	510,000	468,42	238 894,20
	VV		S5				
	VV		510		510,000		
	VV		Součet		510,000		
18	K	591111111	Kladení dlažby z kostek velkých z kamene do lože z kameniva těžného tl 50 mm	m2	372,000	401,03	149 183,16
	VV		S3				
	VV		358		358,000		
	VV		14		14,000		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	VV		Součet		372,000		
19	M	58381007A	kostka dlažební žula 10/10/10 šedá	m2	365,160	611,52	223 302,64
	VV		358*1,02		365,160		
	VV		Součet		365,160		
20	M	58381008A	kostka dlažební žula 10/10/10 žlutá	m2	14,280	715,43	10 216,34
	VV		14*1,02		14,280		
	VV		Součet		14,280		
21	K	591211111	Kladení dlažby z kostek drobných z kamene do lože z kameniva těženého tl 50 mm	m2	115,000	553,57	63 660,55
	VV		S2a				
	VV		115		115,000		
	VV		Součet		115,000		
22	M	58381006A	kostka dlažební mozaika řezaná mramor 6/6/6 - žlutá	m2	117,300	506,53	59 415,97
	VV		115*1,02		117,300		
	VV		Součet		117,300		
23	K	596211110	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěši tl 60 mm skupiny A pl do 50 m2 s ložem z kameniva těženého nebo drceného tl. do 40 mm	m2	8,000	238,94	1 911,52
	VV		S1c				
	VV		8		8,000		
	VV		Součet		8,000		
24	M	59245006	dlažba skladebná betonová pro nevidomé tl. 6 cm barevná	m2	8,160	545,49	4 451,20
	VV		8*1,02		8,160		
	VV		Součet		8,160		
25	K	596211120	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěši tl 60 mm skupiny B pl do 50 m2 s ložem z kameniva těženého nebo drceného tl. do 40 mm	m2	8,000	243,95	1 951,60
	VV		S1b				
	VV		8		8,000		
	VV		Součet		8,000		
26	M	59245007	dlažba skladebná betonová pro nevidomé tl. 8 cm barevná	m2	8,160	584,45	4 769,11
	VV		8*1,02		8,160		
	VV		Součet		8,160		
27	K	596211121	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěši tl 60 mm skupiny B pl do 100 m2 s ložem z kameniva těženého nebo drceného tl. do 40 mm	m2	75,000	244,13	18 309,75
	VV		S1a				
	VV		75		75,000		
	VV		Součet		75,000		
28	M	59245278	dlažba zámková tl.6 cm barevná	m2	76,500	597,44	45 704,16
	VV		75*1,02		76,500		
	VV		Součet		76,500		
29	K	596811220	Kladení betonové dlažby komunikací pro pěši do lože z kameniva vel do 0,25 m2 plochy do 50 m2	m2	8,000	279,46	2 235,68
	VV		S2c				
	VV		8		8,000		
	VV		Součet		8,000		
30	M	58384617A	deska dlažební žula řezaná š 40x25cm tl 6cm	m2	8,160	974,09	7 948,57
	VV		8*1,02		8,160		
	VV		Součet		8,160		
31	K	596811230	Kladení betonové dlažby komunikací pro pěši do lože z kameniva vel přes 0,25 m2 plochy do 50 m2	m2	9,500	313,59	2 979,11
	VV		S2b				
	VV		4,5		4,500		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	VV		S2d				
	VV		5		5,000		
	VV		Součet		9,500		
32	M	58384618A	deska dlažební žula řezaná š 80x40cm tl 6cm s reliéfním povrchem)	m2	9,690	1 298,82	12 585,57
	VV		4,5*1,02		4,590		
	VV		5*1,02		5,100		
	VV		Součet		9,690		
33	K	599141111	Vyplnění spár živičnou zálivkou	m	35,000	97,41	3 409,35
D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání							219 271,88
34	K	916131213	Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	118,000	130,79	15 433,22
35	M	59217029	obrubník betonový silniční nájezdový 100x15x15 cm	m	120,360	103,90	12 505,40
	VV		118*1,02		120,360		
	VV		Součet		120,360		
36	K	916131213	Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	14,000	130,79	1 831,06
37	M	59217030	obrubník betonový silniční přechodový 100x15x15-25 cm	m	14,280	454,58	6 491,40
	VV		14*1,02		14,280		
	VV		Součet		14,280		
38	K	916131213	Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	190,000	130,79	24 850,10
39	M	59217031	obrubník betonový silniční 100 x 15 x 25 cm	m	193,800	110,40	21 395,52
	VV		190*1,02		193,800		
	VV		Součet		193,800		
40	K	916231213	Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	72,000	124,03	8 930,16
41	M	59217016	obrubník betonový chodníkový 100x8x25 cm	m	73,440	123,39	9 061,76
	VV		72*1,02		73,440		
	VV		Součet		73,440		
42	K	916991121	Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého	m3	45,120	2 597,58	117 202,81
	VV		118*0,4*0,3		14,160		
	VV		14*0,4*0,3		1,680		
	VV		190*0,4*0,3		22,800		
	VV		72*0,3*0,3		6,480		
	VV		Součet		45,120		
43	K	919731123	Zarovnání styčné plochy podkladu nebo krytu živičného tl do 200 mm	m	35,000	44,87	1 570,45
D 998 Přesun hmot							81 143,19
44	K	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným	t	685,082	74,26	50 874,19
	VV		1304,46		1 304,460		
	VV		-619,378		-619,378		
	VV		Součet		685,082		
45	K	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živičným	t	619,378	48,87	30 269,00
	VV		286,146		286,146		
	VV		143,182		143,182		
	VV		60,93		60,930		
	VV		0,277		0,277		
	VV		49,919		49,919		
	VV		78,924		78,924		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	VV		Součet			619,378	
D	PSV		Práce a dodávky PSV				13 721,60
D	767		Konstrukce zámečnické				13 721,60
46	K	767161111	Montáž zábradlí rovného z trubek do zdi hmotnosti do 20 kg	m	3,750	177,57	665,89
47	M	553001	zábradlí s madlem v.0,9m s kotvením vč.úpravy žárový Pz (zábradlí na palisádách)	m	3,750	3 463,48	12 988,05
48	K	998767101	Přesun hmot tonážní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 6 m	t	0,075	902,11	67,66

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Obnova místních komunikací na pozemku par.č.52/1 v katastrálním území Košetice

Objekt:

10 - Obnova místních komunikací

Soupis:

10-3 - Dopravní značení

KSO:

Místo: Košetice

CC-CZ:

Datum: 19. 2. 2019

Zadavatel:

Obec Košetice

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

IČ:

DIČ:

Projektant:

INTEGRA Pelhřimov

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

52 081,64

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	52 081,64	21,00%	10 937,14
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

63 018,78

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Obnova místních komunikací na pozemku par.č.52/1 v katastrálním území Košetice

Objekt:

10 - Obnova místních komunikací

Soupis:

10-3 - Dopravní značení

Místo:

Košetice

Datum:

19. 2. 2019

Zadavatel:

Obec Košetice

Projektant:

INTEGRA Pelhřimov

Uchazeč:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

52 081,64

HSV - Práce a dodávky HSV

52 081,64

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

51 888,05

998 - Přesun hmot

193,59

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Obnova místních komunikací na pozemku par.č.52/1 v katastrálním území Košetice

Objekt:

10 - Obnova místních komunikací

Soupis:

10-3 - Dopravní značení

Místo:

Košetice

Datum:

19. 2. 2019

Zadavatel:

Obec Košetice

Projektant:

INTEGRA Pelhřimov

Uchazeč:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

52 081,64

D HSV

Práce a dodávky HSV

52 081,64

D 9

Ostatní konstrukce a práce, bourání

51 888,05

1	K	914111111	Montáž svislé dopravní značky do velikosti 1 m2 objímkami na sloupek nebo konzolu	kus	7,000	225,12	1 575,84
	VV		P4				
	VV		2		2,000		
	VV		IP11B				
	VV		3		3,000		
	VV		IP11a				
	VV		2		2,000		
	VV		Součet		7,000		
2	M	40444000	značka dopravní svislá výstražná FeZn A1-A30 P1,P4 700mm	kus	2,000	1 168,91	2 337,82
3	M	40445480	značka dopravní svislá retroreflexní fólie tř 1 FeZn prolis 500x700mm	kus	3,000	4 156,13	12 468,39
4	M	404454801A	značka dopravní svislá retroreflexní fólie tř 1 FeZn prolis 500x700mm + O1 (znak vozíčkáře)	kus	2,000	4 156,13	8 312,26
5	M	40445256	svorka upínací na sloupek dopravní značky D 60mm	kus	14,000	584,46	8 182,44
6	K	914111111	Montáž svislé dopravní značky do velikosti 1 m2 objímkami na sloupek nebo konzolu	kus	6,000	225,12	1 350,72
	VV		stávající značky - viz demontáže v přípravných pracích				
	VV		6		6,000		
	VV		Součet		6,000		
7	K	914511112	Montáž sloupku dopravních značek délky do 3,5 m s betonovým základem a patkou	kus	7,000	1 055,24	7 386,68
8	M	40445235	sloupek Al pro dopravní značku D 60mm v 3,5m	kus	7,000	779,27	5 454,89
9	M	40445240	patka hliníková pro sloupek D 60 mm	kus	7,000	246,77	1 727,39
10	M	40445253	víčko plastové na sloupek D 60mm	kus	7,000	25,98	181,86
11	K	914511112	Montáž sloupku dopravních značek délky do 3,5 m s betonovým základem a patkou	kus	3,000	969,92	2 909,76
	VV		stávající značky - viz demontáže v přípravných pracích				
	VV		3		3,000		
	VV		Součet		3,000		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
D 998			Přesun hmot				193,59
12	K	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlaždeným	t	1,203	160,92	193,59

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Obnova místních komunikací na pozemku par.č.52/1 v katastrálním území Košetice

Objekt:

10 - Obnova místních komunikací

Soupis:

10-4 - Dešťová kanalizace

KSO:

Místo: Košetice

CC-CZ:

Datum: 19. 2. 2019

Zadavatel:

Obec Košetice

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

IČ:

DIČ:

Projektant:

INTEGRA Pelhřimov

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

413 226,49

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	413 226,49	21,00%	86 777,56
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

500 004,05

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Obnova místních komunikací na pozemku par.č.52/1 v katastrálním území Košetice

Objekt:

10 - Obnova místních komunikací

Soupis:

10-4 - Dešťová kanalizace

Místo:

Košetice

Zadavatel:

Obec Košetice

Uchazeč:

Datum:

19. 2. 2019

Projektant:

INTEGRA Pelhřimov

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

413 226,49

HSV - Práce a dodávky HSV

413 226,49

1 - Zemní práce

139 759,44

4 - Vodorovné konstrukce

46 490,23

8 - Trubní vedení

140 051,78

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

30 513,24

997 - Přesun sutě

14 063,13

998 - Přesun hmot

42 348,67

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Obnova místních komunikací na pozemku par.č.52/1 v katastrálním území Košetice

Objekt:

10 - Obnova místních komunikací

Soupis:

10-4 - Dešťová kanalizace

Místo:

Košetice

Datum:

19. 2. 2019

Zadavatel:

Obec Košetice

Projektant:

INTEGRA Pelhřimov

Uchazeč:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

413 226,49

D HSV Práce a dodávky HSV

413 226,49

D 1 Zemní práce

139 759,44

1	K	119001421	Dočasné zajištění kabelů a kabelových tratí ze 3 volně ložených kabelů	m	4,000	324,70	1 298,80
2	K	120001101	Příplatek za ztlížení odkopávky nebo prokopávky v blízkosti inženýrských sítí	m3	26,287	779,27	20 484,67
	VV		87,624*0,30		26,287		
	VV		Součet		26,287		
3	K	132201201	Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3 objemu do 100 m3	m3	87,624	779,27	68 282,75
	VV		kanalizační stoky				
	VV		(35,42+6,9+5,8+14,9)*0,8*1,5		75,624		
	VV		část kanalizace určená pro vybourání mimo nové stoky				
	VV		10*0,8*1,5		12,000		
	VV		Součet		87,624		
4	K	161101101	Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 hl výkopu do 2,5 m	m3	87,624	129,88	11 380,61
5	K	162401102	Vodorovné přemístění do 2000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	30,250	116,89	3 535,92
6	K	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	30,250	41,12	1 243,88
7	K	174101102	Zásyp rýh sypaninou se zhutněním	m3	57,374	584,46	33 532,81
	VV		87,624		87,624		
	VV		-30,25		-30,250		
	VV		Součet		57,374		

D 4 Vodorovné konstrukce

46 490,23

8	K	451572111	Lože pod potrubí otevřený výkop z kameniva drobného těžného	m3	30,250	1 428,67	43 217,27
	VV		kanalizační stoky				
	VV		(35,42+6,9+5,8+14,9)*0,8*0,6		30,250		
	VV		Součet		30,250		
9	K	452112111	Osazení betonových prstenců nebo ráků v do 100 mm	kus	2,000	194,82	389,64
	VV		vyrovnání stávající šachta				
	VV		2		2,000		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
VV			Součet		2,000		
10	M	59224013	prstenec šachtový vyrovnávací betonový 625x100x100mm	kus	2,000	272,75	545,50
11	K	452311151	Podkladní desky z betonu prostého tř. C 20/25 otevřený výkop	m3	0,600	3 896,37	2 337,82
VV			vpustě				
VV			1*1*0,15*4		0,600		
VV			Součet		0,600		
D 8			Trubní vedení				140 051,78
12	K	820391811	Bourání stávajícího potrubí ze ŽB DN přes 200 do 400	m	34,000	649,40	22 079,60
13	K	871315221	Kanalizační potrubí z tvrdého PVC jednovrstvé tuhost třídy SN8 DN 160	m	7,900	590,95	4 668,51
VV			D2				
VV			6,9		6,900		
VV			odvodňovací žlab				
VV			1		1,000		
VV			Součet		7,900		
14	K	871355221	Kanalizační potrubí z tvrdého PVC jednovrstvé tuhost třídy SN8 DN 200	m	56,120	928,63	52 114,72
VV			D2				
VV			35,42		35,420		
VV			D3				
VV			5,8		5,800		
VV			14,9		14,900		
VV			Součet		56,120		
15	K	877315211	Montáž tvarovek z tvrdého PVC-systém KG nebo z polypropylenu-systém KG 2000 jednoosé DN 160	kus	1,000	231,13	231,13
16	M	28611361	koleno kanalizační PVC KG 160x45°	kus	1,000	259,76	259,76
17	M	28611363	koleno kanalizační PVC KG 150x87°	kus	1,000	298,72	298,72
VV			odvodňovací žlab				
VV			1		1,000		
VV			Součet		1,000		
18	K	877355211	Montáž tvarovek z tvrdého PVC-systém KG nebo z polypropylenu-systém KG 2000 jednoosé DN 200	kus	11,000	252,33	2 775,63
19	M	28611366	koleno kanalizační PVC 200x45°	kus	3,000	376,65	1 129,95
20	M	28611367	koleno kanalizace PVC KG 200x67°	kus	2,000	389,64	779,28
21	M	28611508	redukce kanalizační PVC 200/160	kus	1,000	259,76	259,76
22	M	28611570	objímka převlečná kanalizace plastové KG DN 200	kus	5,000	298,72	1 493,60
23	K	877355221	Montáž tvarovek z tvrdého PVC-systém KG nebo z polypropylenu-systém KG 2000 dvouosé DN 200	kus	2,000	412,46	824,92
24	M	28611395	odbočka kanalizační plastová s hrdlem KG 200/150/45°	kus	2,000	454,57	909,14
25	M	28611396	odbočka kanalizační PVC s hrdlem 200/200/45°	kus	1,000	519,52	519,52
26	K	892351111	Tlaková zkouška vodou potrubí DN 150 nebo 200	m	63,020	38,96	2 455,26
VV			6,9		6,900		
VV			56,12		56,120		
VV			Součet		63,020		
27	K	895941111	Zřízení vpusti kanalizační uliční z betonových dílců typ UV-50 normální	kus	4,000	3 246,97	12 987,88
28	M	59223850.BTL	dno betonové pro uliční vpust' s výtokovým otvorem	kus	4,000	818,24	3 272,96
29	M	59223862	skruž betonová pro uliční vpust' středová	kus	4,000	584,46	2 337,84

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
30	M	59223858	skruž betonová pro uliční vpust' horní	kus	4,000	883,18	3 532,72
31	M	59223864.BTL	prstenec betonový pro uliční vpust' vyrovnávací	kus	4,000	649,39	2 597,56
32	K	899203112	Osazení mříží litinových včetně rámu a košů na bahno pro třídu zatížení B12, C250	kus	4,000	649,39	2 597,56
33	M	55242320	mříž vtoková litinová plochá 500x500mm	kus	4,000	3 766,49	15 065,96
34	M	28661789	koš kalový ocelový pro silniční vpust' vč. madla	kus	4,000	831,23	3 324,92
35	K	899623161	Obetonování potrubí nebo zdiva stok betonem prostým tř. C 20/25 v otevřeném výkopu	m3	0,864	3 218,94	2 781,16
	VV		napojení nových větví do stávajících šachet				
	VV		0,6*0,6*0,6*2		0,432		
	VV		zaslepení po demontáži potrubí				
	VV		0,6*0,6*0,6*2		0,432		
	VV		Součet		0,864		
36	K	899722112	Krytí potrubí z plastů výstražnou fólií z PVC 25 cm	m	63,020	11,96	753,72
	VV		35,42+6,9+5,8+14,9		63,020		
	VV		Součet		63,020		
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				30 513,24
37	K	935114121	Štěrbínový odvodňovací betonový žlab 400x500 mm bez vnitřního spádu se základem	m	4,000	7 143,34	28 573,36
38	K	977151126	Jádrové vrty diamantovými korunkami do D 225 mm do stavebních materiálů	m	0,300	6 466,25	1 939,88
	VV		napojení nových větví do stávajících šachet				
	VV		0,15*2		0,300		
	VV		Součet		0,300		
D	997		Přesun sutě				14 063,13
39	K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	12,288	345,80	4 249,19
40	K	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	294,912	7,64	2 253,13
	VV		12,288*24		294,912		
	VV		Součet		294,912		
41	K	997013802	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu železobetonového	t	12,288	615,30	7 560,81
D	998		Přesun hmot				42 348,67
42	K	998276101	Přesun hmot pro trubní vedení z trub z plastických hmot otevřený výkop	t	65,213	649,39	42 348,67

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Obnova místních komunikací na pozemku par.č.52/1 v katastrálním území Košetice

Objekt:

10 - Obnova místních komunikací

Soupis:

10-5 - Vodovodní přípojka

KSO:

Místo: Košetice

CC-CZ:

Datum: 19. 2. 2019

Zadavatel:

Obec Košetice

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

IČ:

DIČ:

Projektant:

INTEGRA Pelhřimov

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

119 392,83

DPH základní
snížená

Základ daně

119 392,83

0,00

Sazba daně

21,00%

15,00%

Výše daně

25 072,49

0,00

Cena s DPH

v CZK

144 465,32

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Obnova místních komunikací na pozemku par.č.52/1 v katastrálním území Košetice

Objekt:

10 - Obnova místních komunikací

Soupis:

10-5 - Vodovodní přípojka

Místo:

Košetice

Datum:

19. 2. 2019

Zadavatel:

Obec Košetice

Projektant:

INTEGRA Pelhřimov

Uchazeč:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

119 392,83

HSV - Práce a dodávky HSV

119 392,83

1 - Zemní práce

45 734,38

4 - Vodorovné konstrukce

13 002,20

8 - Trubní vedení

49 373,10

998 - Přesun hmot

11 283,15

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Obnova místních komunikací na pozemku par.č.52/1 v katastrálním území Košetice

Objekt:

10 - Obnova místních komunikací

Soupis:

10-5 - Vodovodní přípojka

Místo:

Košetice

Datum:

19. 2. 2019

Zadavatel:

Obec Košetice

Projektant:

INTEGRA Pelhřimov

Uchazeč:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

119 392,83

D HSV Práce a dodávky HSV

119 392,83

D 1 Zemní práce

45 734,38

1	K	119001421	Dočasné zajištění kabelů a kabelových tratí ze 3 volně ložených kabelů	m	1,000	324,70	324,70
2	K	120001101	Příplatek za ztížení odkopávky nebo proklopávky v blízkosti inženýrských sítí	m3	21,600	779,27	16 832,23
3	K	132201201	Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3 objemu do 100 m3	m3	21,600	779,27	16 832,23

VV 18*0,8*1,5

21,600

VV Součet

21,600

4	K	161101101	Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 hl výkopu do 2,5 m	m3	21,600	129,88	2 805,41
5	K	162401102	Vodorovné přemístění do 2000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	8,640	116,89	1 009,93
6	K	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	8,640	41,12	355,28
7	K	174101102	Zásyp rýh sypaninou se zhutněním	m3	12,960	584,46	7 574,60

VV 21,6

21,600

VV -8,64

-8,640

VV Součet

12,960

D 4 Vodorovné konstrukce

13 002,20

8	K	451572111	Lože pod potrubí otevřený výkop z kameniva drobného těženého	m3	8,640	1 428,67	12 343,71
	VV	18*0,8*0,6			8,640		
	VV	Součet			8,640		

9	K	452311151	Podkladní desky z betonu prostého tř. C 20/25 otevřený výkop	m3	0,169	3 896,37	658,49
	VV	vodoměrná šachta					
	VV	1,3*1,3*0,1			0,169		
	VV	Součet			0,169		

D 8 Trubní vedení

49 373,10

10	K	871161141	Montáž potrubí z PE100 SDR 11 otevřený výkop svařovaných na tupo D 32 x 3,0 mm	m	18,000	64,94	1 168,92
11	M	28613595	potrubí dvouvrstvé PE100 s 10% signalizační vrstvou SDR 11 32x3,0 dl 12m	m	19,800	66,24	1 311,55

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
VV		18*1,1			19,800		
VV		Součet			19,800		
12	K	891181112	Montáž vodovodních šoupátek otevřený výkop DN 40	kus	1,000	649,40	649,40
13	M	280000103216	Litínové šoupátko domovních přípojek 1x s vnější závitěm a 1x integrovaným ISO hrdlem d32 - 5/4"	KS	1,000	3 896,37	3 896,37
14	M	960108012002	Zemní teleskopická souprava se šroubovým napojením DN 3/4" - 2" (0,8 - 1,2 m) - příslušenství k šoupátku	KS	1,000	1 090,98	1 090,98
15	K	891249111	Montáž navrtávacích pasů na potrubí z jakýchkoli trub do DN 80	kus	1,000	1 948,18	1 948,18
16	M	42271410	pas navrtávací z tvárné litiny DN 50, rozsah (60-67), odbočky 1", 5/4", 6/4", 2"	kus	1,000	4 505,50	4 505,50
17	K	899401112	Osazení poklopů litinových šoupátkových	kus	1,000	649,40	649,40
18	M	42291352	poklop litinový šoupátkový pro zemní soupravy osazení do terénu a do vozovky	kus	1,000	1 475,42	1 475,42
19	K	877161101	Montáž elektrospojek na vodovodním potrubí z PE trub d 32	kus	1,000	129,88	129,88
20	M	28615969	elektrospojka SDR 11 PE 100 PN 16 d 32	kus	1,000	149,36	149,36
21	K	891163221	Montáž ventilů od vzdušňovacích závitových	kus	1,000	129,88	129,88
22	M	55121289	ventil automatický od vzdušňovací svislý do 120°C mosaz	kus	1,000	454,58	454,58
23	K	891173111	Montáž vodovodního ventilu hlavního pro přípojky DN 32	kus	1,000	649,40	649,40
24	M	5511427491	kohout kulový DN32	kus	1,000	945,52	945,52
25	K	8911822111	Montáž závitového vodoměru G 5/4 v šachtě	kus	1,000	649,40	649,40
26	M	38821461	vodoměr domovní na studenou užitkovou vodu	kus	1,000	4 545,77	4 545,77
27	K	892233122	Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí DN do 70	m	18,000	38,96	701,28
28	K	892241111	Tlaková zkouška vodou potrubí do 80	m	18,000	38,96	701,28
29	K	893811113	Osazení vodoměrné šachty hranaté z PP samonosné pro běžné zatížení plochy do 1,1 m2 hloubky do 1,6 m	kus	1,000	3 896,37	3 896,37
30	M	562305191	šachta vodoměrná zateplená 610490x1530mm s poklopem samonosná	kus	1,000	19 481,84	19 481,84
31	K	899722112	Krytí potrubí z plastů výstražnou fólií z PVC 25 cm	m	18,000	13,49	242,82
D 998		Přesun hmot					11 283,15
32	K	998276101	Přesun hmot pro trubní vedení z trub z plastických hmot otevřený výkop	t	17,375	649,39	11 283,15

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Obnova místních komunikací na pozemku par.č.52/1 v katastrálním území Košetice

Objekt:

10 - Obnova místních komunikací

Soupis:

10-6 - Přeložení VO

KSO:

Místo: Košetice

CC-CZ:

Datum: 19. 2. 2019

Zadavatel:

Obec Košetice

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

IČ:

DIČ:

Projektant:

INTEGRA Pelhřimov

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

174 698,09

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	174 698,09	21,00%	36 686,60
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

211 384,69

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Obnova místních komunikací na pozemku par.č.52/1 v katastrálním území Košetice

Objekt:

10 - Obnova místních komunikací

Soupis:

10-6 - Přeložení VO

Místo:

Košetice

Zadavatel:

Obec Košetice

Uchazeč:

Datum:

19. 2. 2019

Projektant:

INTEGRA Pelhřimov

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

174 698,09

PSV - Práce a dodávky PSV

85 825,68

741 - Elektroinstalace - silnoprúd

85 825,68

M - Práce a dodávky M

88 872,41

21-M - Elektromontáže

32 360,65

46-M - Zemní práce při extr.mont.pracích

56 511,76

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Obnova místních komunikací na pozemku par.č.52/1 v katastrálním území Košetice

Objekt:

10 - Obnova místních komunikací

Soupis:

10-6 - Přeložení VO

Místo:

Košetice

Datum:

19. 2. 2019

Zadavatel:

Obec Košetice

Projektant:

INTEGRA Pelhřimov

Uchazeč:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

174 698,09

D PSV

Práce a dodávky PSV

85 825,68

D 741

Elektroinstalace - silnoproud

85 825,68

1	K	741110013	Montáž trubka plastová tuhá D přes 35 mm uložená volně	m	39,250	45,46	1 784,31
2	M	34571351	trubka elektroinstalační ohebná dvouplášťová korugovaná D 41/50 mm, HDPE+LDPE	m	43,250	71,43	3 089,35
3	K	741122211	Montáž kabel Cu plný kulatý žíla 3x1,5 až 6 mm2 uložený volně (CYKY)	m	20,000	42,86	857,20
4	M	34111030	kabel silový s Cu jádrem 1 kV 3x1,5mm2	m	21,000	27,27	572,67
5	K	741122223	Montáž kabel Cu plný kulatý žíla 4x16 až 25 mm2 uložený volně (CYKY)	m	39,250	71,43	2 803,63
6	M	34111080	kabel silový s Cu jádrem 1 kV 4x16mm2	m	41,250	332,49	13 715,21
7	K	741320041	Montáž pojistka - patrona do 60 A se styčným kroužkem se zapojením vodičů	kus	4,000	129,88	519,52
8	M	34513104	vložka pojistková E27 2410 6A	kus	4,000	732,52	2 930,08
9	M	34523600	kroužek styčný porcelánový E27 2510 4A až 10A	kus	4,000	455,88	1 823,52
10	K	741372151	Montáž svítidlo LED závěsné lampa	kus	4,000	844,21	3 376,84
11	M	34851191	svítidlo venkovní LED	kus	4,000	10 063,02	40 252,08
12	K	741372841	Demontáž svítidla průmyslového výbojkového venkovního na parkovém sloupku bez zachování funkčnosti	kus	1,000	4 221,07	4 221,07
13	K	741410021	Montáž vodič uzemňovací pásek průřezu do 120 mm2 v městské zástavbě v zemi	m	36,250	64,94	2 354,08
14	M	35442062	pás zemnicí 30x4mm FeZn	kg	37,300	74,03	2 761,32
15	K	741410041	Montáž vodič uzemňovací drát nebo lano D do 10 mm v městské zástavbě	m	20,000	64,94	1 298,80
16	M	35441073	drát D 10mm FeZn	kg	12,600	66,24	834,62
17	K	741420022	Montáž svorka hromosvodná se 3 šrouby	kus	9,000	25,98	233,82
18	M	35441875	svorka křížová pro vodič D 6-10 mm	kus	5,000	32,47	162,35
19	M	35441895	svorka připojovací k připojení kovových částí	kus	4,000	31,17	124,68
20	K	741810001	Celková prohlídka elektrického rozvodu a zařízení a vyhotovení revizní zprávy do 100 000,- Kč	kus	1,000	1 298,79	1 298,79

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
21	K	998741101	Přesun hmot tonážní pro silnoproud v objektech v do 6 m	t	0,125	6 493,93	811,74
D M Práce a dodávky M							88 872,41
D 21-M Elektromontáže							32 360,65
22	K	210204000	Demontáž stožárů osvětlení parkových ocelových vč. betonového základu	kus	1,000	3 246,97	3 246,97
23	K	210204002	Montáž stožárů osvětlení parkových ocelových	kus	4,000	1 558,55	6 234,20
24	M	31674065	stožár osvětlovací sadový Pz v 5m	kus	4,000	4 337,96	17 351,84
25	K	210204201	Montáž elektrovýzbroje stožárů osvětlení 1 okruh	kus	4,000	649,39	2 597,56
26	M	345627751	svorkovnice stožárová do 35mm2*krytá vč.spodku a hlavice	kus	4,000	732,52	2 930,08
D 46-M Zemní práce při extr.mont.pracích							56 511,76
27	K	460010024	Vytyčení trasy vedení kabelového podzemního v zastavěném prostoru	km	0,200	2 597,58	519,52
28	K	460050704	Hloubení nezapažených jam pro stožáry veřejného osvětlení ručně v hornině tř 4	kus	4,000	1 500,10	6 000,40
29	M	VD3	Pouzdrový základ pro stožár VO - D300/1000	kus	4,000	5 844,55	23 378,20
30	K	460202064	Hloubení kabelových nezapažených rýh strojně š 40 cm, hl 80 cm, v hornině tř 4	m	39,250	164,95	6 474,29
31	K	460421001	Lože kabelů z pisku nebo štěrkopisku tl 5 cm nad kabel, bez zakrytí, šířky lože do 65 cm	m	39,250	257,81	10 119,04
32	K	460490014	Krytí kabelů výstražnou fólií šířky 40 cm vč.dodávky	m	39,250	58,45	2 294,16
33	K	460561811	Zásyp rýh strojně včetně zhutnění a urovnání povrchu - ve volném terénu	m3	9,420	655,89	6 178,48
	VV		39,25*0,4*0,8		12,560		
	VV		-3,14		-3,140		
	VV		Součet		9,420		
34	K	460600021	Vodorovné přemístění horniny jakékoliv třídy do 50 m	m3	3,140	64,94	203,91
35	K	460600023	Vodorovné přemístění horniny jakékoliv třídy do 1000 m	m3	3,140	90,91	285,46
36	K	460600031	Příplatek k vodorovnému přemístění horniny za každých dalších 1000 m	m3	3,140	9,09	28,54
37	K	460620014	Provizorní úprava terénu se zhutněním, v hornině tř 4	m2	15,700	65,59	1 029,76
	VV		39,25*0,40		15,700		
	VV		Součet		15,700		

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Obnova místních komunikací na pozemku par.č.52/1 v katastrálním území Košetice

Objekt:

10 - Obnova místních komunikací

Soupis:

10-7 - Sadové úpravy

KSO:

Místo: Košetice

Zadavatel:

Obec Košetice

Uchazeč:

Projektant:

INTEGRA Pelhřimov

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 19. 2. 2019

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

162 306,82

DPH základní

snížená

Základ daně

162 306,82

0,00

Sazba daně

21,00%

15,00%

Výše daně

34 084,43

0,00

Cena s DPH

v CZK

196 391,25

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Obnova místních komunikací na pozemku par.č.52/1 v katastrálním území Košetice

Objekt:

10 - Obnova místních komunikací

Soupis:

10-7 - Sadové úpravy

Místo:

Košetice

Datum:

19. 2. 2019

Zadavatel:

Obec Košetice

Projektant:

INTEGRA Pelhřimov

Uchazeč:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

162 306,82

HSV - Práce a dodávky HSV

162 306,82

1 - Zemní práce

149 162,47

998 - Přesun hmot

13 144,35

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Obnova místních komunikací na pozemku par.č.52/1 v katastrálním území Košetice

Objekt:

10 - Obnova místních komunikací

Soupis:

10-7 - Sadové úpravy

Místo:

Košetice

Datum: 19. 2. 2019

Zadavatel:

Obec Košetice

Projektant: INTEGRA Pelhřimov

Uchazeč:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

162 306,82

D HSV

Práce a dodávky HSV

162 306,82

D 1

Zemní práce

149 162,47

1	K	184502115	Vyzvednutí dřeviny k přesazení s balem D do 1,0 m v rovině a svahu do 1:5	kus	2,000	3 761,58	7 523,16
2	K	162201441	Vodorovné přemístění kmenů stromů listnatých do 2 km D kmene do 300 mm	kus	2,000	367,35	734,70
	VV		přesazovaný strom		2,000		
	VV		2		2,000		
	VV		Součet		2,000		
3	K	181151311	Plošná úprava terénu přes 500 m2 zemina tř 1 až 4 nerovnosti do 100 mm v rovině a svahu do 1:5	m2	1 120,000	7,64	8 556,80
4	K	181451131	Založení parkového trávníku výsevem plochy přes 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5	m2	1 120,000	11,65	13 048,00
5	M	00572410	osivo směs travní parková	kg	16,800	136,37	2 291,02
	VV		1120*0,015 'Přepočtené koeficientem množství		16,800		
6	K	182303111	Doplnění zeminy nebo substrátu na travnatých plochách tl 50 mm rovina v rovině a svahu do 1:5	m2	1 120,000	14,48	16 217,60
7	M	103211000	zahradní substrát pro výsadbu VL	m3	58,800	844,21	49 639,55
	VV		1120*0,05		56,000		
	VV		56*0,05		2,800		
	VV		Součet		58,800		
8	K	183403113	Obdělání půdy frézováním v rovině a svahu do 1:5	m2	1 120,000	1,22	1 366,40
9	K	183403153	Obdělání půdy hrabáním v rovině a svahu do 1:5	m2	1 120,000	3,27	3 662,40
10	K	183403161	Obdělání půdy válením v rovině a svahu do 1:5	m2	1 120,000	0,36	403,20
11	K	183111214	Jamky pro výsadbu s výměnou 50 % půdy zeminy tř 1 až 4 objem do 0,02 m3 v rovině a svahu do 1:5	kus	6,000	44,78	268,68
12	M	10321100	zahradní substrát pro výsadbu VL	m3	0,060	1 558,55	93,51
	VV		6*0,01 'Přepočtené koeficientem množství		0,060		
13	K	183101221	Jamky pro výsadbu s výměnou 50 % půdy zeminy tř 1 až 4 objem do 1 m3 v rovině a svahu do 1:5	kus	2,000	1 150,73	2 301,46
14	M	10321100	zahradní substrát pro výsadbu VL	m3	1,000	1 558,55	1 558,55
	VV		2*0,5 'Přepočtené koeficientem množství		1,000		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
15	K	184102114	Výsadba dřeviny s balem D do 0,5 m do jamky se zalitím v rovině a svahu do 1:5	kus	6,000	251,91	1 511,46
16	M	02650001	Japonská třešně - Sakura	kus	6,000	1 948,19	11 689,14
17	K	184215132	Ukotvení kmene dřevin třemi kůly D do 0,1 m délky do 2 m	kus	6,000	168,30	1 009,80
18	M	05213011	výřezy tyčové	m3	6,000	0,00	0,00
19	K	184102117	Výsadba dřeviny s balem D do 1 m do jamky se zalitím v rovině a svahu do 1:5	kus	2,000	1 727,33	3 454,66
	VV		přesazované stromy				
	VV		2		2,000		
	VV		Součet		2,000		
20	K	184801121	Ošetřování vysazených dřevin v rovině a svahu do 1:5	kus	8,000	67,22	537,76
21	K	184802611	Chemické odplevelení po založení kultury postřikem na široko v rovině a svahu do 1:5 (vč.herbicidu)	m2	2 240,000	3,62	8 108,80
	VV		1120*2		2 240,000		
	VV		Součet		2 240,000		
22	K	184851191	Hnojení roztokem hnojiva v rovině a svahu do 1:2 vč.hnojiva	m2	1 120,000	10,39	11 636,80
23	K	185804312	Zalitií rostlin vodou plocha přes 20 m2	m3	28,800	123,23	3 549,02
	VV		tráva = 5L/1m2				
	VV		1120*0,005*5		28,000		
	VV		stromy = 20L/zaliti				
	VV		8*0,020*5		0,800		
	VV		Součet		28,800		
D 998			Přesun hmot				13 144,35
24	K	998231311	Přesun hmot pro sadovnické a krajinářské úpravy vodorovně do 5000 m	t	17,093	768,99	13 144,35

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Obnova místních komunikací na pozemku par.č.52/1 v katastrálním území Košetice

Objekt:

10 - Obnova místních komunikací

Soupis:

10-8 - Venkovní pergola

KSO:

Místo: Košetice

Zadavatel:

Obec Košetice

Uchazeč:

Projektant:

INTEGRA Pelhřimov

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 19. 2. 2019

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

189 756,81

DPH základní

snížená

Základ daně

189 756,81

0,00

Sazba daně

21,00%

15,00%

Výše daně

39 848,93

0,00

Cena s DPH

v CZK

229 605,74

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Obnova místních komunikací na pozemku par.č.52/1 v katastrálním území Košetice

Objekt:

10 - Obnova místních komunikací

Soupis:

10-8 - Venkovní pergola

Místo:

Košetice

Datum:

19. 2. 2019

Zadavatel:

Obec Košetice

Projektant:

INTEGRA Pelhřimov

Uchazeč:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

189 756,81

HSV - Práce a dodávky HSV

41 738,64

1 - Zemní práce

1 143,56

2 - Zakládání

31 023,43

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

5 464,34

998 - Přesun hmot

4 107,31

PSV - Práce a dodávky PSV

148 018,17

762 - Konstrukce tesařské

61 649,81

765 - Krytina skládaná

75 700,58

783 - Dokončovací práce - nátěry

10 667,78

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Obnova místních komunikací na pozemku par.č.52/1 v katastrálním území Košetice

Objekt:

10 - Obnova místních komunikací

Soupis:

10-8 - Venkovní pergola

Místo:

Košetice

Datum:

19. 2. 2019

Zadavatel:

Obec Košetice

Projektant:

INTEGRA Pelhřimov

Uchazeč:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							189 756,81
D	HSV	Práce a dodávky HSV					41 738,64
D	1	Zemní práce					1 143,56
1	K	131201101	Hloubení jam nezapažených v hornině tř. 3 objemu do 100 m3	m3	3,024	272,75	824,80
	VV		0,6*0,6*0,6*14		3,024		
	VV		Součet		3,024		
2	K	162401102	Vodorovné přemístění do 2000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	3,024	64,29	194,41
3	K	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	3,024	41,12	124,35
D	2	Zakládání					31 023,43
4	K	275313611	Základové patky z betonu tř. C 16/20	m3	5,040	2 736,59	13 792,41
	VV		0,6*0,6*1*14		5,040		
	VV		Součet		5,040		
5	K	275351121	Zřízení bednění základových patek	m2	16,800	714,33	12 000,74
	VV		(0,6+0,6)*2*0,5*14		16,800		
	VV		Součet		16,800		
6	K	275351122	Odstranění bednění základových patek	m2	5,040	233,78	1 178,25
7	K	275361821	Výztuž základových patek betonářskou ocelí 10 505 (R)	t	0,101	40 119,14	4 052,03
	VV		20kg/m3 = pomocná kce pro uchycení "botky"				
	VV		5,04*0,020		0,101		
	VV		Součet		0,101		
D	9	Ostatní konstrukce a práce, bourání					5 464,34
8	K	953943123	Osazování výrobků do 15 kg/kus do betonu bez jejich dodání	kus	14,000	143,54	2 009,56
9	M	553001	ocelová "botka" úprava žárový Pz pro uchycení sloupů	kus	14,000	246,77	3 454,78
D	998	Přesun hmot					4 107,31
10	K	998153131	Přesun hmot pro samostatné objekty v do 12 m	t	11,597	354,17	4 107,31

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
D	PSV		Práce a dodávky PSV				148 018,17
D	762		Konstrukce tesařské				61 649,81
11	K	762081410	Vícestranné hoblování hraněného řeziva na staveništi	m2	90,856	95,01	8 632,23
	VV		K1 8x16				
	VV		(0,08+0,16)*2*3,2*24		36,864		
	VV		S1 14x14				
	VV		(0,14+0,14)*2*2,8*8		12,544		
	VV		S2 14X14				
	VV		(0,14+0,14)*2*3,2*6		10,752		
	VV		V1 14x16				
	VV		(0,14+0,16)*2*2,4*4		5,760		
	VV		V2 14x16				
	VV		(0,14+0,16)*2*2,8*6		10,080		
	VV		K2 8x16				
	VV		(0,08+0,16)*2*3,2*6		9,216		
	VV		V3 14x16				
	VV		(0,14+0,16)*2*4,7*2		5,640		
	VV		Součet		90,856		
12	K	762085112	Montáž svorníků nebo šroubů délky do 300 mm	kus	14,000	25,53	357,42
13	M	31197005	tyč závitová Pz 4.6 M14 vč.podložek a matek	m	3,080	129,88	400,03
	VV		14*0,20		2,800		
	VV		2,8*0,1		0,280		
	VV		Součet		3,080		
14	K	762332532	Montáž vázaných kci krovů pravidelných z řeziva hoblovaného průřezové plochy do 224 cm2	m	173,400	170,76	29 609,78
	VV		K1 8x16				
	VV		3,2*24		76,800		
	VV		S1 14x14				
	VV		2,8*8		22,400		
	VV		S2 14X14				
	VV		3,2*6		19,200		
	VV		V1 14x16				
	VV		2,4*4		9,600		
	VV		V2 14x16				
	VV		2,8*6		16,800		
	VV		K2 8x16				
	VV		3,2*6		19,200		
	VV		V3 14x16				
	VV		4,7*2		9,400		
	VV		Součet		173,400		
15	M	60512130	hranol stavební řezivo I.jakost	m3	3,131	1 039,03	3 253,20
	VV		K1 8x16				
	VV		0,08*0,16*3,2*24		0,983		
	VV		S1 14x14				
	VV		0,14*0,14*2,8*8		0,439		
	VV		S2 14X14				
	VV		0,14*0,14*3,2*6		0,376		
	VV		V1 14x16				
	VV		0,14*0,16*2,4*4		0,215		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	VV		V2 14x16				
	VV		0,14*0,16*2,8*6		0,376		
	VV		K2 8x16				
	VV		0,08*0,16*3,2*6		0,246		
	VV		V3 14x16				
	VV		0,14*0,16*4,7*2		0,211		
	VV		Mezisoučet		2,846		
	VV		2,846*0,10		0,285		
	VV		Součet		3,131		
16	K	762342216	Montáž laťování na střeších jednoduchých sklonu do 60° osové vzdálenosti do 600 mm	m2	90,420	20,66	1 868,08
17	M	60514191	KVH hranoly SM 40x60 mm	m	154,125	77,93	12 010,96
	VV		(2,25*2+2,2+4+2,2+2,25*2+1,5*2+4+1,5*2)/2*9		123,300		
	VV		123,3*0,25		30,825		
	VV		Součet		154,125		
18	K	762395000	Spojovací prostředky pro montáž krovu, bednění, laťování, světlíky, klíny	m3	3,142	979,30	3 076,96
	VV		2,846		2,846		
	VV		123,3*0,04*0,06		0,296		
	VV		Součet		3,142		
19	K	998762101	Přesun hmot tonážní pro kce tesařské v objektech v do 6 m	t	2,014	1 212,09	2 441,15
D	765		Krytina skládaná				75 700,58
20	K	765142021	Montáž krytiny z polykarbonátových komůrkových desek rovných na dřevěnou konstrukci vč.spojovacích a těsnících prvků	m2	90,420	210,40	19 024,37
	VV		(2,25*2+2,2+4+2,2+2,25*2+1,5*2+4+1,5*2)*3,3		90,420		
	VV		Součet		90,420		
21	M	28318638	deska polykarbonátová komůrková s oboustr UV ochranou tl 16,0 mm čirá	m2	112,800	500,03	56 403,38
	VV		90,24*1,25		112,800		
	VV		Součet		112,800		
22	K	998765101	Přesun hmot tonážní pro krytiny skládané v objektech v do 6 m	t	0,384	710,50	272,83
D	783		Dokončovací práce - nátěry				10 667,78
23	K	783213121	Napouštěcí dvojnásobný syntetický biocidní nátěr tesařských konstrukcí zabudovaných do konstrukce	m2	121,681	45,46	5 531,62
	VV		K1 8x16				
	VV		(0,08+0,16)*2*3,2*24		36,864		
	VV		S1 14x14				
	VV		(0,14+0,14)*2*2,8*8		12,544		
	VV		S2 14X14				
	VV		(0,14+0,14)*2*3,2*6		10,752		
	VV		V1 14x16				
	VV		(0,14+0,16)*2*2,4*4		5,760		
	VV		V2 14x16				
	VV		(0,14+0,16)*2*2,8*6		10,080		
	VV		K2 8x16				
	VV		(0,08+0,16)*2*3,2*6		9,216		
	VV		V3 14x16				
	VV		(0,14+0,16)*2*4,7*2		5,640		
	VV		latě				
	VV		(0,04+0,06)*2*154,125		30,825		
	VV		Součet		121,681		

PČ Typ		Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
24	K	783218111	Lazurovací dvojnásobný syntetický nátěr tesařských konstrukcí	m2	121,681	42,21	5 136,16

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Obnova místních komunikací na pozemku par.č.52/1 v katastrálním území Košetice

Objekt:

10 - Obnova místních komunikací

Soupis:

10-9 - Mobiliář

KSO:

Místo: Košetice

CC-CZ:

Datum: 19. 2. 2019

Zadavatel:

Obec Košetice

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

IČ:

DIČ:

Projektant:

INTEGRA Pelhřimov

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

138 372,11

DPH základní
snížená

Základ daně

138 372,11

0,00

Sazba daně

21,00%

15,00%

Výše daně

29 058,14

0,00

Cena s DPH

v CZK

167 430,25

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Obnova místních komunikací na pozemku par.č.52/1 v katastrálním území Košetice

Objekt:

10 - Obnova místních komunikací

Soupis:

10-9 - Mobiliář

Místo:

Košetice

Zadavatel:

Obec Košetice

Uchazeč:

Datum:

19. 2. 2019

Projektant:

INTEGRA Pelhřimov

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

138 372,11

HSV - Práce a dodávky HSV

138 372,11

1 - Zemní práce

2 933,52

2 - Zakládání

3 792,91

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

128 908,84

998 - Přesun hmot

2 736,84

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Obnova místních komunikací na pozemku par.č.52/1 v katastrálním území Košetice

Objekt:

10 - Obnova místních komunikací

Soupis:

10-9 - Mobiliář

Místo:

Košetice

Datum:

19. 2. 2019

Zadavatel:

Obec Košetice

Projektant:

INTEGRA Pelhřimov

Uchazeč:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

138 372,11

D HSV Práce a dodávky HSV

138 372,11

D 1 Zemní práce

2 933,52

1	K	132212101	Hloubení rýh š do 600 mm ručním nebo pneum nářadím v soudržných horninách tř. 3	m3	1,080	2 415,75	2 609,01
	VV		patky lavička				
	VV		0,6*0,3*0,5*2*6		1,080		
	VV		Součet		1,080		
2	K	133201101	Hloubení šachet v hornině tř. 3 objemu do 100 m3	m3	0,180	1 064,98	191,70
	VV		patky koš				
	VV		0,3*0,3*0,5*4		0,180		
	VV		Součet		0,180		
3	K	162401102	Vodorovné přemístění do 2000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	1,260	64,29	81,01
	VV		1,08		1,080		
	VV		0,180		0,180		
	VV		Součet		1,260		
4	K	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	1,260	41,11	51,80

D 2 Zakládání

3 792,91

5	K	274313611	Základové pásy z betonu tř. C 16/20	m3	1,188	2 736,59	3 251,07
	VV		patky lavička				
	VV		0,6*0,3*0,5*2*6		1,080		
	VV		1,08*0,10		0,108		
	VV		Součet		1,188		
6	K	275313611	Základové patky z betonu tř. C 16/20	m3	0,198	2 736,57	541,84
	VV		patky koš				
	VV		0,3*0,3*0,5*4		0,180		
	VV		0,180*0,10		0,018		
	VV		Součet		0,198		

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání

128 908,84

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
7	K	936104213	Montáž odpadkového koše kotevními šrouby na pevný podklad	kus	4,000	490,41	1 961,64
8	M	749001	odpadkový koš vč.kotvení	kus	4,000	12 338,50	49 354,00
9	K	936124113	Montáž lavičky stabilní kotvené šrouby na pevný podklad	kus	6,000	593,70	3 562,20
10	M	749002	lavička vč. kotvení (specifikace viz TZ)	kus	6,000	12 338,50	74 031,00
D 998			Přesun hmot				
11	K	998231311	Přesun hmot pro sadovnické a krajinářské úpravy	t	3,559	768,99	2 736,84
							2 736,84